
SUOMEN CHEERLEADINGLIITTO
Harrastel i ikunnan kehi t tämi shankkeen 

päätavoi t teet



Päätavoitteet
1. Laajentaa harrasteliikunnan saavutettavuutta
• Madalletaan cheerleadingin harrastamisen kynnystä ja tarjotaan matalan kynnyksen 

mahdollisuuksia eri ikäisille ja taustoista tuleville kaikkialla Suomessa. 

2. Yhtenäistää harrasteliikunnan määritelmiä ja toimintamalleja
• Luodaan yhteinen ja selkeä näkemys siitä, mitä harrasteliikunta cheerleadingissa ja cheertanssissa

tarkoittaa. Rakennetaan kokonaisuus, joka jäsentää harrastamisen vaihtoehtoja ja tarjoaa 
harrastajille selkeän polun lajin parissa hyödyntäen ja uudistaen olemassa olevia konsepteja.

3. Vahvistaa seurojen harrasteliikuntaosaamista
• Kehitetään koulutusta ja työkaluja, joiden avulla seurat voivat tarjota laadukasta, monipuolista ja 

turvallista harrastetoimintaa.

4. Vakiinnuttaa harrasteliikunta osaksi lajikulttuuria ja verkostoja
• Lisätään harrasteliikunnan näkyvyyttä ja arvostusta vahvistamalla viestintää, tapahtumia ja 

yhteistyöverkostoja.



1. Laajentaa harrasteliikunnan 
saavutettavuutta

Tavoite: Vähintään 70 % seuroista tarjoaa 
harrasteliikuntatoimintaa vähintään kahdelle muulle 
kohderyhmälle, kuin lapsille ja nuorille kauden 2026–
2027 päätyttyä.
Specific: Vähintään 70 % seuroista tarjoaa 
harrasteliikuntatoimintaa vähintään kahdelle muulle 
kohderyhmälle, kuin lapsille ja nuorille (aikuiset, ikääntyneet, 
perheet tai soveltavat ryhmät).

Measurable: Seurakyselyissä vähintään 70 % seuroista 
raportoi tarjoavansa harrasteliikuntatoimintaa vähintään 
kahdelle muulle kohderyhmälle, kuin lapsille ja nuorille.

Achievable: Hyödynnetään uusia lajin tutustumis- ja 
harrastustoimintaympäristöjä sekä liiton tarjoamia 
koulutuksia ja materiaaleja, jotka tukevat 
harrasteliikuntatoiminnan laajentamista eri kohderyhmiin.

Relevant: Tukee liiton strategista tavoitetta laajentaa 
harrasteliikunnan saavutettavuutta ja tuoda mukaan uusia 
kohderyhmiä.

Time-bound: Harrasteliikuntatoiminta uusille kohderyhmille 
alkaa syksyllä 2026 ensimmäisissä seuroissa. Kokonaisarvio 
tehdään kauden 2026–2027 päätyttyä syksyllä 2027.



2. Yhtenäistää harrasteliikunnan 
määritelmiä ja toimintamalleja

Tavoite: Määritellään harrasteliikunta, luodaan 
harrasteliikunnan malli ja harrastajan polku sekä 
uudistetaan harrasteliikunnan konseptit. Vähintään 
70 % seuroista hyödyntää jotain näistä kauden 
2026–2027 päätyttyä.
Specific: Laaditaan yhtenäinen määritelmä 
harrasteliikunnasta, lanseerataan harrasteliikunnan malli 
ja harrastajan polku sekä päivitetään harrasteliikunnan 
konseptit (Active Cheer ja STAGE).

Measurable: Mitataan käyttöönotto seurakyselyllä: 
vähintään 70 % seuroista hyödyntää jotain näistä kauden 
2026–2027 päätyttyä.

Achievable: Toteutetaan osallistavassa prosessissa 
vähintään 10 eri seuran toimijan kanssa hyödyntäen 
olemassa olevia konsepteja ja seurojen kokemuksia.

Relevant: Luo seuroille selkeän perustan 
harrasteliikunnan kehittämiseen ja vahvistaa 
harrasteliikunnan asemaa lajissa.

Time-bound: Määritelmä valmis syksyllä 2025, malli ja 
konseptit julkaistaan keväällä 2026, kokonaisarvio 
tehdään syksyllä 2027.



3. Vahvistaa seurojen 
harrasteliikuntaosaamista

Tavoite: Toteutetaan harrasteliikunnan 
aluekoulutuskokonaisuus. Vähintään 50 % 
seuroista ja 300 seuratoimijaa sekä valmentajaa 
osallistuu koulutuksiin. 
Specific: Suunnitellaan ja toteutetaan 
koulutuskokonaisuus ja käytännön työkaluja, jotka 
vahvistavat seuratoimijoiden ja valmentajien 
harrasteliikuntaosaamista.

Measurable: Vähintään 50 % seuroista ja 300 
seuratoimijaa sekä valmentajaa osallistuu koulutuksiin. 
Palautekyselyissä tyytyväisyys koulutuksista on 
keskiarvoltaan vähintään 4,5 (asteikolla 1–5).

Achievable: Toteutetaan alueellisuus huomioiden 
vähintään 9 eri paikkakunnalla.

Relevant: Tukee seuroja laadukkaan, monipuolisen ja 
turvallisen harrasteliikunnan järjestämisessä.

Time-bound: Koulutuskokonaisuuden suunnitelma 
valmiina kesällä 2026, koulutusten toteutus syksyllä 
2026, kokonaisarvio tehdään syksyllä 2027.



4. Vakiinnuttaa harrasteliikunta
osaksi lajikulttuuria ja verkostoja

Tavoite: Vahvistetaan harrasteliikunnan 
näkyvyyttä ja arvostusta viestinnän, 
tapahtumien ja verkostojen kautta siten, että 
harrasteliikunta on pysyvämpi osa lajikulttuuria 
kauden 2026–2027 päätyttyä.
Specific: Perustetaan harrasteliikunnan verkosto ja 
osallistutaan valtakunnallisiin sekä alueellisiin 
tapahtumiin, joissa harrasteliikunta on näkyvästi esillä.

Measurable: Harrasteliikunta näkyy vähintään 10 
valtakunnallisessa tapahtumassa tai mediassa. 
Harrasteliikunnan verkostoon osallistuu toimijoita 
vähintään 8 seurasta.

Achievable: Hyödynnetään liiton viestintäkanavia ja 
vahvistetaan yhteistyötä seurojen ja lajin 
toimintaympäristöön kuuluvien toimijoiden kanssa.

Relevant: Nostaa harrasteliikunnan arvostusta, 
vahvistaa lajiyhteisön monimuotoisuutta ja tukee 
seurojen jäsenhankintaa.

Time-bound: Verkostotoiminta suunnitellaan keväällä 
2026, verkostotoiminta alkaa syksyllä 2026, 
kokonaisarvio tehdään syksyllä 2027.
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